Tidak ada nilai C+ (MINIMUM B); 

4. Tidak pernah terkena sanksi Akademik; 

5. Tidak pernah mengulang mata kuliah baik pada semester regular ataupun melalui 

Semester Antara dan Ujian Khusus. 

E.  EVALUASI KEBERHASILAN STUDI 

Beban sarjana minimal adalah 144 (seratus empat puluh empat) sks yang dijadwalkan untuk 

8 (delapan) semester dan dapat ditempuh dalam waktu kurang dari 8 (delapan) semester dan 

selama-lamanya 14 (empat belas) semester, jika sampai dengan 14 semester mahasiswa belum 

dapat menyelesaikan beban studinya, maka yang bersangkutan dinyatakan gagal menempuh